
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4800/

Código da publicação: 4800

Data da emissão do comprovante: 21/02/2026 21:05:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2020

N° do Processo/Ano: 327/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2026 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2020 00:00:00

Valor estimado: R$ 37.866,68
Objeto:
Aquisição de tendas 10x5, para adequação e instalação de espaços para serem utilizados no hospital
de campanha (UPA), com instalações permanentes atendo assim as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Ibaiti 
Resumo:
Aquisição de tendas 10x5, para adequação do hospital de campanha permanentemente

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4800/paquisicao-de-tendas-10x5-para-adequacao-e-instalacao-de-espacos-para-serem-utilizados-no-hospital-de-campanha-upa-com-instalacoes-permanentes-atendo-assim-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-ibaitinbspp/

